
1/3

Statutární město Ostrava ,2 _ „

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz [) Ú ŽŠ ie k Eg g:; 5% rn !(). U ve

úřad městského obvodu )

['mdatek č. 1 ke Smlouvě (3 dílo f. i(lšžšEě/ZDLIS/DR/i

(](HME/201čjOžv'r/1_l

uzavřená podle ust. 52586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka, a. 5., pobočka Ostrava

čís'oúčtw _
Zastoupený:

ve věcech smluvních: Ing.Petrou Bernfeldovou, starostkou

ve věcech technických: Ivanem Rycheckým, vedoucím odboru majetkového

Bc.Martinem Cyžem, vedoucím oddělení správy majetku

Markem Plintou, referentem majetkové správy

(dále ta ké jako objednatel)

TERNO FIREK s.r.o.

  

Sídlem podnikání: Pobialova 1432/23, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČ: 26847221

DIČ: C226847221 cz

Peněžní ústav: ČSOB, a.s.

Číslo účtu:

VS: 26847221

Zapsán: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 40421

Zastoupený: v

ve věcech smluvních:

(dále také jako zhotovitel)

OSTRAVA!!!

MOBAVSKÁ OSTRAVA

A Pm'voz

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

2.1

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

2/3

Článek II

Úvodní ustanovení

Dne 21. 5. 2018 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10386/2018/OM na realizaci

zakázky „Výměna stávajících dřevěných oken za nová plastová okna a vchodové dveře v domě na ul.

Macharova 1035/21 v Ostravě - Přívoze" (dále jen „smlouva o dílo").

Článek |||

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. l smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II

smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednaného v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení

víceprací vyvolaných v průběhu stavby.

Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1 smlouvy o dilo dohodly na uzavření jejího dodatku Č. 1,

jímž se smlouva o dílo mění následovně:

Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací, který je

přílohou Č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná

v čl. |||, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 245.984,- Kč bez DPH zvyšuje 0 Částku 4.000,- Kč bez DPH takto:

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 245 984,00 Kč

Cena dodatečných stavebních prací bez DPH 4 000,00 Kč

Celková nová cena za dílo bez DPH 249 984,00 Kč

DPH 15% 37 497,60 KČ

Celková cena díla vč. DPH 287 481,60 Kč

Podrobnější vymezení změn ceny díla vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku,

je uvedeno v příloze č. 1 a tohoto dodatku.

Článek IV

Závěrečná ujednání

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 10386/2018/OM je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic

škrtáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno

vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy

0 dílo Č. 10386/2018/OM.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv. Smluvní strany se dohodly, že

tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

OSTRAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

4.3 Ostatni tímto dodatkem nedotčené ustanovení smlouvy o dílo č. 10386/2018/OM zůstávají v platnosti

beze změn.

4.4 K uzavření a podpisu tohoto dodatku je dle Směrnice o postupu při zadávaní veřejných zakázek SME

2016—O8 schválené usnesením č. 1165/RMOb1418/51/16 Rady městského obvodu MOaP ze dne 15.

12. 2016 oprávněna paní Ing. Petra Bernfeldová, starostka.

Příloha č. 1: Vyčíslení méněprací

Za objednatele Za zhotovitele

     V Ostravě, dne- V Ostravé, dne

 

 

lng. Petra Bernfeldová _
starostka jednatel

 

3’3 OSTRAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Výměna stávajících dřevěných oken za nová plastová okna a vchodové dveře

v domě na ul. Macharova 1035/21 v Ostravě - Přívoze

Vyčíslení víceprací

Dodávka a montáž pevného PVC nadsvětlíku u vstupních dveří o rozměru 1450 x 570 mm, barva

oboustranná hnědá odstín ořech

Celkem vícepráce 4.000,- Kč bez DPH

V Ostravě, dne 11.7.2018

!

   technik majetkové správy



GFR/5874=fix

ze dne: 11.07.2018

Zpracoval:

TŠRNDFIREK & gg:

ODBĚRATEL L V . D0DAVA‘IV‘E70

\ TERNO FIREKSJJ).
, ,

Poblalová 23\ MOAP MACHAROVA VICEPRACE
\ 70200 Ostrava

tel„fax : 59 611 06 65, mob.776 25 4142

ternoflrek©seznamcz
tel.: fax: *

Pozice Cena před Cena po Počet Cena Montáž Montáž
číslo slevou slevě kusů pozice 1ks pozice

1 4000.00 4000.00 1 4000.00 0.00 0.00

, ***]—151.qu _ * _„r“ v Vlastni montáž 000

„f*** “%u" Slrka x Vyska [mm]: 1450 x S70 Demcmai: 0,00

:'Í \ ; Plastové okno Brugman ZČČ'ŠM 3-03
\

barva 2 x ořech

Zsklo Ug=l,0W/n12K

 

DFR/587342)—
1

(a vw: m vytucřer :mgra'wu lung—w

\W OKNA .‘mrm “REES;


